
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00533343- -UNC-ME#FCS

 
VISTO
La solicitud de la estudiante Priscila Mailén Tomatis (DNI 42980093) de equivalencias de asignaturas cursadas y aprobadas en la
Universidad Distrital Francisco José de Caldas Colombia, en calidad de estudiante de Intercambio en el marco del Programa de
intercambio Latinoamericano (PILA), con asignaturas de la carrera de Licenciatura en Ciencia Política de la FCS. y,
 

CONSIDERANDO
Lo sugerido por la Prosecretaría de Relaciones Internaciones en orden # 04 - IF-2023-01103884-UNC-PSRI#FCS.

El informe del Director de la carrera de Licenciatura en Ciencia Política en orden # 06 - IF-2023-00781511-UNC-PSRI#FCS.

El informe de la Secretaría Académica de la Facultad, orden # 10, PV-2024-00436450-UNC-SAC#FCS

Que se hace necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores, de acuerdo a las
normativas vigentes: Ord. H.C.S. UNC Nº 07/04.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

ARTICULO 1º: Otorgar equivalencia total a Priscila Mailén Tomatis (DNI 42980093) en la asignatura correspondiente a la
Carrera de Licenciatura en Ciencia Política de la FCS: Taller de Formulación y Evaluación de Proyectos (Cód.20-00653)
correspondiente al 9° cuatrimestre del Ciclo de Formación Profesional de la Licenciatura en Ciencia Política - Carga horaria: 96
hs.  - la asignatura de origen: Diseño y formulación de proyectos de investigación social y educativa, cursada en la Universidad
Distrital Francisco José de Caldas, Colombia.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, Comunicar al Área Enseñanza de Grado de la Facultad de Ciencias Sociales a sus
efectos.Notificar a la interesada. Oportunamente, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 13 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-280-E-UNC-DEC#FCS
		2024-06-10T15:05:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T10:39:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T10:39:50-0300
	GDE UNC




